MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO

EDITAL Nº 04/2018
 RESULTADO DO PEDIDO DE ISENÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2018 – REGIME ESTATUTÁRIO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM BENEFICIO DA ISENÇÃO DO VALOR DA
TAXA DE INSCRIÇÃO.

O Prefeito do Município de Campo Mourão, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no Edital de Abertura n.º 01/2018, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE
ISENÇÃO, nos seguintes termos:

INSC NOME CARGO

10001 ANA CRISTINA BUENO DOS SANTOS ASSISTENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

10010 ANA CRISTINA BUENO DOS SANTOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10011 DANIELA PRISCILA DE MENEZES DURANTE AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10017 DANIELA PRISCILA DE MENEZES DURANTE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

10002 EDIZIO DE ARAUJO JUNIOR ASSISTENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

10014 EZEQUIEL FERREIRA RAMOS SIQUEIRA ENFERMEIRO

10003 JANAINA FERREIRA DOS SANTOS ASSISTENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

10016 JEAN CARLOS DOS SANTOS DA LUZ MÉDICO VETERINÁRIO

10004 JESSICA BUENO SANTOS ASSISTENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

10005 LEONARDO FERREIRA ZANATTA ASSISTENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

10013 MARCIA REGINA ANTUNES AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10015 MARCIA REGINA ANTUNES ENFERMEIRO

10006 NIVALDO VIEIRA DA FONSECA NETO ASSISTENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

10007 PEDRO COSTA ROSA ASSISTENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

10012 RAFAEL RUBENS DE BARROS AUXILIAR DE ENFERMAGEM

10018 RAFAEL RUBENS DE BARROS TÉCNICO DE ENFERMAGEM

10008 VIVIAM FERNANDA SABBADINI ASSISTENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

10009 WILLIAN KRUPCZAKI ASSISTENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

PAÇO MUNICIPAL “10 DE OUTUBRO”
Campo Mourão, 07 de fevereiro de 2018.

Tauillo Tezelli
Prefeito Municipal